PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO — MS

"HOMOLOGA LAUDO DE
AvALIAçA0 QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

[Q:141:1  IF3

Art. 1 1  - Fica homologado o Laudo de Avaliaçao dos imóveis urbanos
municipais especificados no Decreto n° 3.40912013, proferidos pela
Comissao Especial de Avaliaçao constitu Ida na forma do seu artigo 10.

Art. 2 0  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçào,
revogadas as disposiçOes em contrario.

EDIFiCJO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DO !9ATO  GROSSO DO SUL, AOS VINTE E UM
DIAS DO MES DE OJJTJJBRO DE DOtS MIL F TREZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS
Prefeito Municipal

ruOLLGAUO NO DIARIC OFiCtAL

0?MUH ICIPO

Ay. Campo Grande, 200 - CEP 79980.000 - Forte: (67) 3414-1144
CNIPJ 03.741.683/0001.26 - www.mundonovo.nis.gov.br

D iari  0 Oficial
Mundo Novo MS

Orgao de divulgação oficial do municipio 	 Criado pela Lei n°  73812009
'SEA rrr n, rtrr c

I CLI'IIJLUUIN L Terça-feira, 22 de outubro de 2013
CAPACffACAO LTDA

- 	 0fl.fl& flOflAA VI Ii] I i 	 AflQ 	l
.UIJ VU 	VVV £ I 	 n.m. ra  I on

r

•'I4O&IOtOGA 	LAtJDO 	DE

AVAUAA0 QUE ESPECIRCA 6 	 - sw Ado di
DA OUTRAS PROV1DENCIAS.

TORWA DaRGATÔR2A A INSTALAAQ DE PORTAS
Off $EG(mANçA WS AGENCEAS BAJECARtES

Humboito carlo, RJITIO, MUdUCCl PPotcCo l&I•OPOl 	 ESTABELECC&S NO uw&ipo E CA

Cc bAto Nm. Eseado do Mao Grosso do Sal m usa do suas 	 pRovEwa4s COPs.A lAs'
a:rcoeS logs's.

HUN8ERTO C.OS RMIOS NlAbUca. P(c'ac
kkmkA & I&rdo Ncno. Esuaso & W. 6'wso do La. ro aso do a.as

0€CRET& 	 kç&

Mt 1 Ftl nomoIc)ado 0 Laudo do Avaacao dos nt,' tibat.os
rr.napSs ospocifcadcs nos Docrclos nA 3404.2013, p'*t pSa
Carusão LwocaS do Avaçao ssu-da na bira do sou asgo 1.

A's 2' - Esle deado rstaet cc, n'ga na data do Wa M*cacãc.
rengalas as dojiasiçäcs can WflO.

€owlcao DA PREFEI1W MUNIC*'AL CE PJUNDO

NOVO, ESTADO DO MATO CR0350 oo at. ACS WTE 6 UM

O4AS DOMES 06 OUIIJORO CE 0045 Ut E TREZE

WJaERTO CAR LOS RAM OS AMADUCCI

DECRETO 3.41512013 	 I

'140&IOLOGA LAUDO DE
AVAIJAQAO QIJE ESPECIF1CA C
DA OWRAS PROV1DENCIAS.

Humbodo Callos Ratnos An'adaacd. Poedeco I&noces'I
do ?Asido Novo, Esiado 0€ Flab G'ctssc do Sd no usa do ssas

— —.

Ast V. Rca homdogado o taut do Aviiaçio dos inaets jba'os
nsaas eapeeftados no Oeaeto n &409011 p'c&szs peas
Corn'sseo Espedal do Avaaçao constiulda na borrna do so astgo?.

Mt 2' - Este dcato ei*YS n vigor na daTa do sua put4ic0.
ruvogadas as degeosigOos encAtalo,

Eo*reclo DA PREFEFTURA Pe$PIICIPAL DC IAR03
Nova ESIADO DO PAlO CR0550 DO SIL ADS WaTt C UN
DIM 00 ?4S 0€ OUTUSRO CE 0015 L& E TRUE.

HUIERTO CARLOS RAMOS AUADUCCI
ThtfoPtufotsJ

Faço WOE' cc. a Clsa LkmpW MROVOIJ
sMaoNo a 	tsr

Mt I- F an 	Wales ff 35 flair.
lhhfl$4O, *igedas , i,dS3 cot dsofra do cga.ça rAiseSadi ra
J6t d 	wpCtkp

3 l'Açot atic as rSe ee LEtgO 'E'aOt€COW.
ett wW as Ic9ittc. c&actls l&cas

I. dcdrx do cas.
I - €QjStuSo do lflbflIC'1$O ? reloiz atSrco.
• • abuk. adnoda a deçr.ao Co mdi &ti%do:
N - v4ro ianaado e r.aflae'ilt ao tact do pr14:a

cns4odo aa Ca cogr. ca'e 4ItIn

32' A agnda bsWn .t at rSaeOo Eo4nrrsa
E15 a,vça do qa IS nt atç, CottA. Sgarat raa .$v,'a
o€.,a'eEe es-ado cars a sakUordnueo 0 nkrst e-6c
ttdatoçocs & c&at

3 3' A iaag€o Oe cc?.o *ttaa Ce Segaeça
c-,*'ada nac aede a necesstaoe & ,..e do orcrgsoa

Am. 2' 0 t*o*ó",crrc bnt, 	thS9r o
t-sçcsto nra Lc rcs' SLEet tEl s5rkc(cs a¼adeo

I . aMIMai. tea raw: aomà) 0 eaeeomsio
temrjo coca rWCa pro 	a rtAracaO Jo porthda no core C.
12LML1nS

I • WAft por9wdo 6th3. sea .ri'oda m.*a Co

.a do R$ 2* (6)s S roos C 	heae Ga pm  ss re4avadaa
sauiacao a-. 	6s (so, gm 1w ackaçaa. rams ritE scsj'da nv*a cc
st4.Q0O(emaPoflmaè)

U - caaaaçlo da Iicanç. do Iocaonçao ca
(belts) 	'Am Ca aØaçie, do ae9z43 mutt pe.IJ* j iAaçao oPA'
yocc&I a oosaceo do Iwca &kzoco do.ajWereeoearraes

3? co" 4 Sat'Jno !e4skt to Mmns,
flaws doe m2kA a ageat, Fir 'xnsa cocett. a Ssctaçao cc
d,c4i) rota. Lei.

32' Os v,trcs dos rn,mas egab&eoC roar. wtga.
saik atjaasos naa#cnis na f,,na. ara e côos ucsrsi no Cssgo
Irh4oro eet

Mt 3' Pare so airçtant As '$gënct dora La, as
'sSteç&s becaaai t &isfla doorio Ca ISO (circa nAa d otdcs

dadtadcwGCubScaçäo.

MI. 4' Errs ICi ens em wdora is earn
ag4o. rovogados as dgosk&s a' wtfro

ECCiUO CA PFEIW SUdCPL CE lfltO N0%V.
ESTAbO CE UAIO CR0550. ADS Wflt C 001$ taoS oo MEs DC OUflJ0
IXSAI4O cc flQSU& 6 IFeEZE.

I1)MERT0 Ck.05 RWOS#MAOU,Xl

1/4